



RECEBEMOS DE BRASIL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 04/07/2023		VALOR DA NOTA R\$ 92.050,00	NF-e Nº: 000.000.135 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO DO ESTADO	

<b>BRASIL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO EIRELI</b>    AV TROPICAL, 2879 TROPICAL CONTAGEM MG CEP: 32070-380 TELEFONE: (31) 98987-9245 E-MAIL:CONTATO@BRACOMERCIO.COM.BR	<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b> <b>0 - Entrada</b> 1 <b>1 - Saída</b> <b>Nº 000.000.135</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>FOLHA: 1 de 1</b>	
		CHAVE DE ACESSO 3123 0736 5818 5100 0112 5500 1000 0001 3517 1751 0634
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235474814988 - 05/07/2023 18:42:23
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0036867240038	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 36.581.851/0001-12

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO DO ESTADO	CNPJ/CPF 07.421.875/0001-06	DATA DA EMISSÃO 04/07/2023
ENDEREÇO AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO 1693	BAIRRO/DISTRITO CREMACAO	CEP 66040-100
MUNICÍPIO BELEM	FONE/FAX	UF PA
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 09:59:00

FATURA

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		92.050,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	30.764,48		92.050,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
62	CAMISAS NA COR BRANCA, COM MANGA CURTA, EM TECIDO DRYTECH 100% POLIESTER COM SUBLIMACAO FRENTE E VERSO	61099000	0 102	6108	UN	1.612,0000	30,00	48.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.209,22
63	CAMISA COLORIDA, COM MANGA CURTA, EM TECIDO DRYTECH 100% POLIESTER, SUBLIMACAO FRENTE E VERSO	61099000	0 102	6108	UN	35,0000	34,00	1.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	374,26
68	MOCHILA SACO EM MICROFIBRA PERSONALIZADAS - DIMENSOES 30CM X 40CM/ CORDOES DUPLOS COM 70CM, MATERIAL 100% POLIPROPILENO	42022220	0 102	6108	UN	2.500,0000	17,00	42.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.181,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Forma de Pagamento: Dinheiro

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". ORDEM DE SERVICO N: 003/2023. DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL 001, AG: 750-1, C/C: 208857-6 VENDA A CONSUMIDOR FINAL, SEM EXIGENCIA DE PAGAMENTO DE ICMS ST, DE ACORDO A LEGISLACAO C ONSULTA DE CONTRIBUINTE N 222 DE 26/11/2020.	RESERVADO AO FISCO